	SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2012/2014

	DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTELEONE D’ORVIETO………………………

	QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI 

	 
	 
	 
	 
	 
	

	TIPOLOGIE RISORSE 
	Arco temporale di validità del programma

	
	Disponibilità Finanziaria 
Primo anno
	Disponibilità Finanziaria 
Secondo anno
	Disponibilità Finanziaria 
Terzo anno
	Importo Totale

	Entrate aventi destinazione vincolata per legge
	 572.000,00
	    440.000,00
	 570.000,00
	 1.582.000,00

	Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
	 189.000,00
	 
	   40.000,00
	    229.000,00

	Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati
	 
	 
	 
	 

	Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94
	 
	 
	 
	 

	Stanziamenti di bilancio
	   
	     30.000,00
	   30.000,00
	      60.000,00

	Altro (1)  
	 
	 
	 
	 

	Totali
	 761.000,00
	    470.000,00
	 640.000,00
	1.871.000,00

	 
	Il responsabile del programma

	
	(VALERIO DOMINICI)

	(1) Compresa la cessione di immobili.


